AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A 
DOAR COM ENCARGOS O IMOVEL QUE ESPECIFICA AO SERVIQO 
AUTONOMO DE AQUAS E ESGOTOS 
PROVIDENCIAS.

SAAE E DA OUTRAS

O objeto do referido Projeto de Lei e o Lote 01-A, Quadra 126- 
A, do Setor 01, no perimetro urbano do Municipio, com area de 596,02 m2 
(quinhentos e noventa e seis metros quadrados, dois decimetres quadrados ), 
avaliado em R$ 28.090,42 (vinte e oito mil, noventa reais e quarenta e dois 
centavos), em conformidade com o Memorial Descritivo, Croquis e Laudo de 
Avaliaqao, todos em anexo, cujo a doaqao prevista visa atender o SAAE, na 
implanta9ao do Sistema de Esgotamento Sanitario de Vilhena, conforme Termo

[...]

12 Flea o Poder Executive autorizado a promover doagao com 
encargos a Autarquia Municipal, Servigo Autonomo de Aguas e Esgotos - 
SAAE, do imovel identificado como Lote 01-A, Quadra 126-A, do Setor 01, no 
perfmetro urbano do Municipio, com area de 596,02 m2 (quinhentos e noventa e 
seis metros quadrados, dois decimetros quadrados ), avaliado em R$ 28.090,42 
(vinte e oito mil, noventa reais e quarenta e dois centavos), em conformidade 
com o Memorial Descritivo, Croquis e Laudo de Avaliagao, partes integrantes 
desta Lei.

Art. 22 A doagao prevista no artigo 1s dessa Lei visa atender Autarquia 
Municipal, Servigo Autonomo de Aguas e Esgotos - SAAE, cujo objetivo e a

[...]

38.069/2016, levando-se em conta a localizagSo do

imovel, os melhoramentos efetuados pela Municipalidade, tais como: equipamentos urbanos

e outras melhorias executadas pelo poder publico, aplica o valor ao:

LOTE 01- A DA QUADRA 126-A DO SETOR 01, com area de 596,02 m2, no valor

de R$ 28.090,42 (vinte e oito mil, noventa reals e quarenta e dois centavos), valor referente

a Terra Nua.

Assim, sem malfcia e ma fe, damos a presente avaliagao como boa, firme vaiiosa.

Vilhena, 05 de fevereiro de 2019.

i£§andB^Z5linger
lentadafcomissao

TWFi
Vi

Elizaboto R. MrFeitoza

[...]

locaiizagao do imovel, os melhoramentos efetuados pela Municipalidade, tais como: 

equipamentos urbanos e outras melhorias executadas pelo poder publico, resolvem 

atribuir ao:

LOTE 01-A QUADRA 126-A SETOR 01 com area de 596,02 m2, no valor de
f . i

R$ 26.224,88 (vinte e seis mil, duzentos e vinte quatro reais e oitenta e oito

centavos), valor referente a Terra Nua.

Assim, sem malicia e ma fe, damos a presente avaliagao como boa, firme
valiosa.

Vilhena, 27 de maio de 2016.

EaeniSimdes de Oliveira
Membro da Comissao

llanir Rover
Membro da ComissaoMembrp/da imiss§o